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Hållplatser

266 Stjärnsund -Husby -Hedemora och åter
Nordbäcksbo
Spjutbo
Stjärnsund Sandvika
Hagbo
Stjärnsund herrgården
Stjärnsund skolan
Klacklandsvägen Stjärnsund
Kallbäck
Rörshy�an östra
Rörshy�ekrysset
Gamla Bageriet Rörshy�an
Rörshy�an
Österby
Västerbyn gamla affären
Västerbyn
Västerbyn kolonin
Bysjön
Ängsnäs
Betlehem
Hinders
Svinö norra
Svinö Gamla affären
Håkanssons Svinö
Gamla skolan Svinö
Norra Kyrkbergsvägen
Rävbomyren Svinö
Starbäcksbo
Skjutbanevägen
Kyrkberget
Lundbo Husby
Svinö vsk
Svinöhed
Hanåkersvägen
Lisselsjön
Allèn Hanåker (Hedemora)
Hanåker Y-kors (Hedemora)
Hanåker
Asien (Hedemora)
Hanåker Y-kors (Hedemora)
Allèn Hanåker (Hedemora)

Flinösjövägen
Duvåker
Sundfiske
Husby Smedbyvägen
Smedby skola
Husby kungsgård
Koberga
Älvnäs Husby
Salmakarbo vsk
Övernora
Övernora södra
Y�ernora
Övernora vsk
Älvgården
Örängarna
Flacken
Skoga norra
Skoga södra
Rudsjö
Garpenbergsvägen
Svartgölen
Holmsjövägen
Hamre
Hamregården
Ivarshy�evägen
Gussarvsgatan
Lerabo
Ivarshy�an
Bergbacken
Bältarbo
Västerbyvägen
Folkets Park Hedemora
Österbyvägen
Gammelgården
Prästgården Hedemora
Hedemora Centrumrondellen
Hedemora centrum
Stureskolan
Hedemora resecentrum

Hållplatser

Fyrklöverskolan
Solliden
Däljes�gen
Stureskolan
Hedemora resecentrum
Hedemora Centrumrondellen
Myrgatan
Gussarvsgatan
Prästgården Hedemora
Gammelgården
Österbyvägen
Folkets Park Hedemora
Västerbyvägen
Bältarbo
Bergbacken
Ivarshy�an
Lerabo
Ivarshy�evägen
Hamregården
Hamre
Holmsjövägen
Svartgölen
Garpenbergsvägen
Rudsjö
Skoga södra
Skoga norra
Flacken
Örängarna
Älvgården
Övernora vsk
Y�ernora
Övernora södra
Övernora
Salmakarbo vsk
Näsbyn
Husby vsk
Näs Kungsgård
Älvnäs Husby
Koberga
Husby kungsgård
Husby Smedbyvägen
Husby kyrkan

Lundbo Husby
Kyrkberget
Skjutbanevägen
Starbäcksbo
Rävbomyren Svinö
Norra Kyrkbergsvägen
Gamla skolan Svinö
Håkanssons Svinö
Svinö Gamla affären
Svinö norra
Sundfiske
Duvåker
Flinösjövägen
Allèn Hanåker (Hedemora)
Hanåker Y-kors (Hedemora)
Hanåker
Asien (Hedemora)
Hanåker Y-kors (Hedemora)
Allèn Hanåker (Hedemora)
Lisselsjön
Svinöhed
Svinö vsk
Hinders
Betlehem
Ängsnäs
Bysjön
Västerbyn kolonin
Västerbyn
Västerbyn gamla affären
Österby
Gamla Bageriet Rörshy�an
Rörshy�ekrysset
Rörshy�an östra
Kallbäck
Klacklandsvägen Stjärnsund
Stjärnsund skolan
Stjärnsund herrgården
Hagbo
Stjärnsund Sandvika
Spjutbo
Nordbäcksbo



266 Stjärnsund -Husby -Hedemora
Tidtabellen gäller 26 februari – 16 juni 2024 Uppdaterad 2024-05-22 04:27:21

Hållplatser
Nordbäcksbo
Spjutbo
Stjärnsund Sandvika
Rörshy�ekrysset
Västerbyn
Svinö Gamla affären
Hanåker
Sundfiske
Smedby skola
Övernora
Hamre
Ivarshy�an
Bergbacken
Bältarbo
Folkets Park Hedemora
Hedemora centrum
Stureskolan
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F
Linje 266 266 266 266
Anm A A A A

6.40
6.43
6.48
6.54
6.57

|
7.15
7.32
7.39
7.48
7.57

|
|
|
|

8.03
8.05
8.08

7.28
7.37

|
7.42
7.45
7.50
7.52
7.57
7.59
8.02

13.33
13.37

|
13.45

|
|

13.55
13.58
14.05

|
|
|
|

14.11
|

14.14

14.55
14.59

|
15.07

|
|

15.17
15.20
15.27

|
|
|
|

15.33
|

15.36

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



266 Hedemora - Husby - Stjärnsund
Tidtabellen gäller 26 februari – 16 juni 2024 Uppdaterad 2024-05-22 04:27:21

Hållplatser
Fyrklöverskolan
Stureskolan
Hedemora resecentrum
Hedemora Centrumrondellen
Myrgatan
Folkets Park Hedemora
Bältarbo
Bergbacken
Ivarshy�an
Lerabo
Hamre
Övernora
Husby Smedbyvägen
Lundbo Husby
Svinö norra
Sundfiske
Hanåker
Svinö vsk
Västerbyn
Rörshy�ekrysset
Stjärnsund Sandvika
Spjutbo
Nordbäcksbo

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Linje 266 266 266 266 266 266 266 266
Anm A AT A A A A A A

5.55
|

5.57
|
|
|
|
|

6.00
|
|

6.13
6.16

|
|

6.17
|

6.24
6.35

6.52
|

6.54
|
|
|
|
|

6.57
7.10
7.18

12.15
|

12.17
|
|
|
|
|

12.20
12.33
12.38

|
|

12.42
12.52
13.03
13.10
13.13
13.21
13.25
13.28 r

12.55
13.00
13.02
13.04

|
13.06
13.08
13.12
13.17
13.18
13.24

13.30
|

13.32
|
|
|
|
|

13.35
13.48
13.53

|
|

13.57
14.07
14.18
14.25
14.28
14.36
14.42
14.45 r

14.33
14.38
14.40
14.42

|
14.44
14.46
14.50
14.55
14.56
15.02

16.00
16.02

|
16.04
16.06
16.10
16.15
16.16
16.22

16.05
|

16.07
|
|
|
|
|

16.10
16.23
16.28

|
|

16.32
16.42
16.53
17.00
17.03
17.11
17.17

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
r = Hållplatsen trafikeras endast om avs�gande finnes.
T = Turen fortsä�er som linje 267 �ll Långshy�an


